
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

27 лютого 2025 року № 35                                                          

с. Боратин      

                  

Про зняття з квартирного обліку 

___________________ 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови КМУ від 19.10.2016 р. № 719 «Питання забезпечення житлом сімей загиблих 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, а також 

для інвалідів І-ІІ групи з числа військовослужбовців, які брали участь у зазначеній 

операції»,  пункту 11 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», розглянувши заяву ________________ від 24.02.2025 р., 

виконавчий комітет сільської ради:  

 

       ВИРІШИВ: 

1. Зняти з квартирного обліку _________________, ____________ р.н, особу з 

інвалідністю першої групи з числа військовослужбовців та його дружину _______________, 

___________ р.н., оскільки відповідно до Витягу з Державного реєстру речових прав від 

___________ року № __________, № ___________, сім’я набула в рівних долях (по ½частці) 

права власності на квартиру, загальною площею ___ кв.м., та житловою площою ______ 

кв.м., за адресою місто _______, вулиця ____________, будинок __, квартира __, яка 

придбана за кошти грошової компенсації, належні для отримання жилого приміщення 

деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, а також членам їх сімей. 

           2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

  

Сільський голова                                               Сергій ЯРУЧИК 

 

 

Вікторія Мельник 
  
 

 

 

 

 

 

 

 


	с.Боратин
	27 лютого 2025 року № 35
	с. Боратин (6)


